Ideo praedicti rev. dominus prior et fratres sponte etc., attenta dicta assignatione dictae ecclesiae... rev. domino priori et fratribus illis qui pro tempore fuerint, facienda per eundem dominum Petrum de dictis censibus seu redditibus annuarum librarum quadringentarum viginti quinque monetae Genuae et dicta fabrica facienda, eundem dominum Petrum praesentem et acceptantem pro se, suisque haeredibus et successoribus quibuscumque, similiterque et sua et eorum bona mobilia et immobilia, iura, rationes et actiones, stipulante me notario, a dicta obligatione solutionis dictarum annuarum librarum quadringentarum facta in dicto instrumento, manu mea dicti notarii dicta die sexta martii anni de 1589, et ab illorum solutione quit-taverunt, liberaverunt et absolverunt, ac quittant, liberant et absol-vunt, omnemque obligationem pro eis eidem domino Petro praesenti et ut supra stipulanti remiserunt et remittunt, ita quod dictus do-minus Petrus, sui que haeredes et successores et bona omnino a solutione et ab obligatione solutionis dictarum annuarum librarum quadringentarum absolutus et liberatus remaneat, perinde ac si idem dominus Petrus nec se, nec sua bona, nec suos haeredes unquam obligasset, nec dicta obligatio unquam facta fuisset.

Versa vice dictus dominus Petrus loco dictarum annuarum libra-rum quadringentarum dictae ecclesiae s. Iacobi de Corniliano praedicto rev. domino priori et fratribus illis praesentibus et acceptantibus, etiam nomine et vice quorumcumque priorum et fra-trum qui in curam et in officiendo dictam ecclesiam quocumque tempore eis succedent, stipulante etiam me notario, assignavit et assignat, dedit, cessit, tradidit et mandavit etc. annuum perpetuum censum et redditum annuarum librarum quadringentarum viginti quinque monetae Genuae, ex censibus in maiori summa debitis per Ioannem Puppum de Vulturo ipsi domino Petro, vigore duorum instrumentorum rogatorum per me notarium infrascriptum, alterius anno de 1591 die 28 maii, alterius vero sub die 20 iunii dicti anni 1591, et omnia et singula iura, rationes et actiones etc., quae et quas ipse dominus Petrus habet et sibi competunt etc., tam contra

dictum dominum Ioannem Puppum debitorem praedictum dictorum censum et sua bona etc., quam contra quoscumque alios pro dictis censibus quomodolibet obligatos etc., nihil penitus iuris ex praedictis censibus etc. in se ipsum dominum Petrum retento, sed ea omnia transfert in dictum rev. dominum priorem et fratres modernos dicti conventus s. Iacobi de Corniliano nunc existentes et qui pro tempore fuerint, ita ut in dictis annuis libris quadringentis viginti quinque et iuribus illorum succedant et succedere debeant in universum ius, locum, statum et personam ipsius domini Petri, salvo semper iure luendi, competente venditori praedicto, suisque haeredibus, dictarum annuarum librarum quadringentarum viginti quinque.